SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-inail serviziotributi@comune.partiitico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.:

Detorminarione B.Gn° NP5 deg 0F - (T-1#
lgtermingzione K. i dei Y /

ALRO “Reorlo

Impegno di spesa per acquisto materiale minuto
e vario di cancelleria.

V8]

);_:_
[}
w
Juant
[}
@]
=
€3]
)
oy
=
4]
[ W
el
o,
e
—
S
2
D
Dy
et o
=
bt
o]
™
]
=]
]
gQ
r

16 - 122045

RASMESSA ALL’ALBO IL

SETTORE N°3
Reg.n g a’azaaiﬁu,gz@lg

Seltore iributi
Serviziotribuii@comune.partinico.pa.it



SETTORE TRIBUTI

Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca

F-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it

Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 2/5

1l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione
della seguente determinazione di cul attesta la regolarita del procedimento svolto ¢ la
correttezza per i profili di propria competenza avente per oggetto: Affidamento capitoli
di spesa all’economo comunale.

Premesso;

che per il Responsabile del Settore & tenuto ad avviare le procedure per il corretto
funzionamento degli Uffici;

che gli Uffici del Settore Tributi necessitano, per lo svolgimento della propria attivita di
materiale vario di cancelleria;

Le somme di cui al presente impegno sono indispensabili per procedere alla stampa e
notificazione degli avvisi di accertamento, sia per TARSU-TARI, ICI-IMU-TOSAP.

1 predetti avvisi si riferiscono all’anno d’imposta 2011,per cui la mancata notifica degli
stessi entro il 31/12/2016 causerebbe all’Ente un danno grave e irreparabile in quanto il
Comune incorrerebbe nella decadenza con conseguente danno erariale.

Visto il bilancio di previsione anno 2016 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 53 del 24.11.2016;

Preso atto che la societa Al Buco di Marchese Nino & C. sas si & resa disponibile ad
effettuare agli Uffici del Settore Tributi la fornitura di che trattasi anche in trance
diverse;

Rilevato che il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1 c. 450 della Legge 296/2006, ¢
previsto per importi pari o superiori ad Euro 1000,00;

Ritenuto che il presente affidamento non potra superare la somma di Euro 1000,00;

1) Di affidare alla societd al Buco di Marchese Nino& Lunetto Pietro e ¢. SAS con
sede a Partinico nella Via Todaro n. 8 P.IVA 05533540828 la fornitwra di
materiale vario di cancelleria fino alla concorrenza della somma di Euro 900,00;

2) Di impegnare la somma di €. 900,00 a favore della dita meglio generalizzata al
punto 1) con imputazione al capitolo 561 del bilancio 2016 * Acquisto beni di
consumo per servizio entrate tributarie;

3) Dare atto che con successive determine di liquidazione si provvedera al
pagamento delle relative fatture.

1l Rcsponsabﬂe de&”{)\roc

Qis ya § e 7 g
( Sig.ra Russo Ropails

eﬁimen to

/

Setiore iribuii
Serviziotribuii@coimune.partinico.pa.it



SETTORE TRIBUTI

Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca

Lomail serviziotributi@comune.partinico.pa.it

Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 3/5

[ RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti
amministrativi s’intendono ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del presente
provvedimento;

VisTi:

o Il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali;

o L’art.107 del D.Lgs 267/2000 e I'art.4 del D.Lgs 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei responsabili di Settore.

o Visto il bilancio di previsione anno 2016 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n.53 del 24/11/2016;

5 Vista la deliberazione n.191del 06/12/2016 con la quale la Giunta Municipale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione anno 2016.

o Vista la determina sindacale n.3 del 02/01/2016 con la quale il Dottor. Giuseppe Misuraca &
stato nominato Responsabile del Settore Tributi.

DETERMINA

di approvare la superiore proposta

/
IL RESPONSABILE DEL S TTORE TRIBUTI

(Dott. Giusepg@»ﬁ’lisuraca)

4

Settore iribudi
Serviziotributi@comune.partinico.pa.it



SETTORE TRIBUTI
Respousabile: Doit. Giuseppe Misuraca
F-mail serviziotributi@conune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/6900620

Do - A5
rag. s/9

SETTORE BECONOMICO FINANZIARIC
Ufficio Accer z'mze;zz.‘z.

Istruttore: Ufficio Impegni

SITUAZICNE COMTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della 1..R. A 10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezzd per i profili di propria competenza:

lé;\TL/\\AE W,\ (ig-g Z
PTEMm e/o impegno n° Fikds Cap /S‘(/ Codice (G (LS 2 Bilancio €2 65

. Prenota e/o impegnoe n° Cap_ Cogice ﬁﬂan o
Prenotazione e/o impegno n° Cap__ Codice____ Bilancio
Prenotazione e/o impegnon®__ £ap _ Codice___ Bilancio ___

; Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

' Prenotazione ¢/o impegiio n° Cap Codice____ Bilancio

Partinico LI,

jount

11 Responsabile del Procedimento contabile

Visto di regolarita contabile soprascritto ¢ di copertura

finanziaria.

L1,

Seitoie tribuii
Serviziotributi@comune.partinico.pa.it

hY



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
F-iail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 5/5

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)

RUFERTO DI PUBE ICAZIONE
(Art.11,comma 1, [..R 44/91)

N.Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo  Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il
giorno all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)

Settore tribuii
Serviziotributi@comuie.partinico.pa.it



